14.00 14.00

5 NIU MUFLA DORADO GRANDE -
NACIONAL

53.00 265.00

1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE
LIQUIDO 15 ML - VITACRYL

4.00 4.00

1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO
PORCION ROSADO - VITACRON

3.00 3.00

OP. GRAVADAS: S/ 280.51
IGV: S/ 50.49

TOTAL A PAGAR: S/ 331.00

Son: Trescientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: yR2tmugxvcIOplH+2abKZUwGaFo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 331
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a